（第　　　回）入　　札　　書

　　年　　月　　日

　高岡市上下水道事業管理者職務代理者

　上下水道局次長　寺井　義則　あて

住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

代　理　人　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり入札いたします。
記

１　品　　　名
１　規格・数量
１　納品場所　　　高岡市
１　入札金額
	\
	億
	千
	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	円

代表